KO_NTRATE—DHURIMI KUOTASH

Ne Tirane sot me dt 8.3.2004 perpara meje noteres Drita Pepi me adrese ne
Rr”G;j Fishta™u paragiten per te lidhur kete kontrate dhurimi kuotash si me poshte;

DHURUESI : Frrok Selala ibirii Gjonit, dtl 1960 ,lindur ne Lag dhe banues
ne Tirane RR.Q.Stafa nr 468/1, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruat, Nr
pasaportes Z0398695

PRANUESI I DHURIMIT : Mark Gjini i biri i Ndues , dtl 1966, lindur ne
Puke dhe banues ne Tirane RR."Kavajes”perballe Kishes Katolike me pasaporte nr
1765844 madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

7 Frrok Selala deklaron se eshte pronar i shogerise “Rafaelo 2002 “ Sh.P Ki
regjistruar person juridik me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr 28201 dt
11.9.2002 , me seli ne Tirane , me kapital themeltar 100.000 leke .

Me vendimin Nr 1 dt 5.3.2004 te ortakut te vetem eshte vendosur ge shogerine
e mesiperme tia dhuroje Z. Mark Gjini .

Z Mark gjini deklaron se e pranon dhurimin e bere nga Z.Frrok Selala te
shogerise “Rafaelo 2002 “ me kapital themeltar 100.000 leke qe perben 100% te
kuotave te ketij kapitali si dhe merr persiper te gjitha detyrimet ge ka shogeria ndaj
personit te trete fizik dhe juridik qofshin keto private ose shteteror , vendas apo te hugj.

Nga casti i lidhjes se kontrates se dhurimit kuotave z .Mark Gjini behet pronar i
vetem dhe administratori shogerise “Rafaelo 2002 “ Sh.P.K me seli ne Tirane , me
kapital themeltar 100.000 leke qe perben 100% te kuotave te ketij kapitali , duke marre
persiper pasivin dhe aktivin e kesaj shoqgerie , ndersa Z. Frrok Selala humbet cdo te
drejte pronesie mbi shogetine e mesiperme .

Kontrata e dhurimit u lidh me vullnetin e lire dhe te plote te paleve kontraktuese
dhe pas asnje kusht .

Se bashku me kontraten e dhurimit u dorezua gjithe dokumentacioni perkates i
shogerise.
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